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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 22-й тур, Матч №149

Неділя, 17.04.2016, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 19°C. Глядачі: 4500

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

12 Непогодов Дмитро
4 Даллку Арменд
6 Скляр Олександр
7 Громов Артем
8 Ткачук Андрій
11 Шиндер Антон
23 Сапай Вадим
30 Бартуловіч Младен
40 Пердута Ігор
54 Дитятьєв Олексій
77 Хльобас Дмитро

Запасні
21 Ткаченко Олександр
5 Довгий Олексій
9 Ковпак Олександр
17 Чеснаков Володимир
20 Квасний Микола
26 Коломоєць Юрій
82 Ребенок Павло

12 Боровик Євген
2 Азацький Олександр
5 Хочолава Давид
7 Коркішко Дмитро
10 Калітвінцев Владислав
11 Смірнов Євген
17 Татарков Микита
22 Кабаєв Владислав
25 Мартиненко Євгеній
32 Петько Сергій
61 Матеус

Запасні
71 Безрук Дмитро
4 Захарченко Євгеній
6 Ковалець Кирило
9 Хобленко Олексій
21 Переверза Петро
86 Барілко Володимир
99 Мусолітін Микола

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Монзуль Катерина
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Делегат:
Безрук Віктор
Офіцер безпеки:
Алімов Олександр
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 22-й тур, Матч №149
Неділя, 17.04.2016, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 19°C. Глядачі: 4500

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
8 Ткачук Андрій 2'

8 Ткачук Андрій 18'

30' 7 Коркішко Дмитро

11 Шиндер Антон
26 Коломоєць Юрій 46'

46' 61 Матеус
6 Ковалець Кирило

23 Сапай Вадим 52'

54' 32 Петько Сергій
21 Переверза Петро

30 Бартуловіч Младен
82 Ребенок Павло 59'

26 Коломоєць Юрій 67'

6 Скляр Олександр 71'

4 Даллку Арменд 72'

26 Коломоєць Юрій 77'

77 Хльобас Дмитро
17 Чеснаков Володимир 78'

81' 17 Татарков Микита
86 Барілко Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


